SK-EBEVA1025-25 GOMA EVA CREMA PLIEGO 40CMx60CMx1.8MM (10PZAS)
SKOLE

3 SET $3.340 0% $10.020

SK-EBEVA1026 GOMA EVA DURAZNO 60x40CMx1.8MM (10 PZAS) SKOLE 2 SET $3.340 0% $6.680

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.470
$0
$47.209
$0

$295.679

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ESAS1030 ACUARELA SOLIDA + PINCEL 12 COLORES METALICOS 6 SET $1.870 0% $11.220

KS-1046 CROQUERA BOCETO PARA ACRILICA 22,9x30,5CM KLASSE 6 PZA $990 0% $5.940

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$248.470
$0
$47.209
$0

$295.679

SON: DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL